
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2020/21

Herren Bezirkspokal III
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bruder, Silke, Amtzell, Mobil: 0159/02129595, silke.bruder90@gmail.com

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021

10:00
10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

201
202
203
204
205
206
207
208

Sieger aus Spiel 101*
SV Bergatreute IV
Sieger aus Spiel 109*
Sieger aus Spiel 110*
ESV Lindau
SVW Weingarten IV
Sieger aus Spiel 105*
Sieger aus Spiel 108*

Sieger aus Spiel 102*
SC Markdorf
Sieger aus Spiel 106*
Sieger aus Spiel 104*
Sieger aus Spiel 111*
Sieger aus Spiel 107*
Sieger aus Spiel 112*
Sieger aus Spiel 103*

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Fr.
Mo.
Do.
Mi.
Fr.
Mi.
Mi.
So.
So.
So.

25.09.2020
15.10.2020
16.10.2020
19.10.2020
22.10.2020
04.11.2020
06.11.2020
11.11.2020
18.11.2020
22.11.2020
20.12.2020
20.12.2020

20:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:30 v (1)
19:30 v (2)
19:30 v
20:00 v (1)
10:00 v
10:00
10:00

102
110
112
107
109
106
103
108
111
104
101
105

SVW Weingarten VI
SV Ettenkirch III
TSV Bodnegg
SC Markdorf II
SV Fronhofen III
SV Amtzell IV
TSV Fischbach
SV Schmalegg
TV Kressbronn 1898
SV Beuren
SV Amtzell V
SG Aulendorf V

TTF Kißlegg III
SV Oberteuringen II
TTF 81 Schomburg
TSV Eschach
TTV Wolpertswende II
SV Bergatreute III
SV Fronhofen II
TTF 81 Schomburg II
SG Aulendorf IV
FC Kluftern
TSV Wohmbrechts
TSV Opfenbach II

0:4
2:4
2:4
3:4
2:4
 
 
 
 
 
 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SV Bergatreute IV
SVW Weingarten IV
ESV Lindau
SC Markdorf
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